
Položky kalkulace

Číslo zboží Název zboží MnožstvíMJSleva
Cena bez

DPH
DPH

Cena s
DPH

KRIR:2251-
2500/2381-
2490

KŘÍDLOVÁ vrata (vrata garážová, 
křídlová)

1 ks 0% 43 220 Kč 12% 48 406 Kč

25049/KM-
SB

Kování pro dveře s krytem 
fabky,klika/koule,barva starobronz

1 ks 0% 3 010 Kč 12% 3 371 Kč

2513KV
Zarážka vnitřní blokovací pro 
křídlová vrata (bez pohonu)

1 pár 0% 820 Kč 12% 918 Kč

2555KV
Zarážka vrat proti nežádoucímu 
zavření (pro křídl.vrata) délka 40 
cm, montáž na spod.část křídla

2 ks 0% 1 040 Kč 12% 1 165 Kč

sleva**
Poskytnutá sleva 1% z hodnoty ceny
vrat

1 ks 0% -432 Kč 12% -484 Kč

Celkem bez celkové slevy 47 658 Kč

Celková sleva procenty -30%

Montáž + Demontáž 
stávajících kovových vrat

7 500 Kč

Doprava 1 000 Kč

Příplatek za tříbodový zámek 5 000 Kč

Celkem bez DPH 46 861 Kč

DPH 12%

Celkem s DPH 52 484 Kč

Detailní výpis parametrů

Vlastní odběr: NE
Požadujeme dovoz 
do:

Klatovy

STAVEBNÍ OTVOR
Šířka: 2430 Výška: 2400

Nadpraží: 200 Výběr kotvení:
skrz rám 
(předvrtané otvory)

Rozměry jsou: vnější rozměry rámu
TECHNICKÁ INFORMACE
Typ panelů: lamela SW

Barevné provedení:
tDUBlak: tmavý DUB (ořech)/ 
woodgrain - lakovaná imitace dřeva

Otevírání: otevírání ven
Typ kování: první se otevře pravá polovina vrat (při pohledu zvenku)
Děrovaný úhelník 
navíc:

NE

PROSKLENÍ
Prosklení: NE



Umístění prosklené 
sekce:

Počet prosklených 
sekcí:

Počet oken: Větrací mřížky: NE

Mřížky v RAL:
Umístění větracích 
mřížek:

Počet větracích 
mřížek:

Dekor nerez: NE

OVLÁDÁNÍ
Ovládání: NE

Klika se zámkem:
25049/KM-SB: klika/madlo, starobronz, kování pro dveře s krytem fabky, levé
i pravé, šíře štítku 32mm

Klika v RAL: Vložka FAB: NE
Zarážka křídlových 
vrat:

2513KV: zarážka dveří (spodní a horní) - musí být použita u každých 
křídlových vrat s ručním ovládáním

Zarážka proti větru:
2555KV: Zarážka vrat proti nežádoucímu zavření, délka 400 mm, montáž na 
spodní část křídla

HLINÍKOVÝ RÁM A PANTY - vyberte provedení hliníkového rámu a pantů
Provedení 
hliníkového rámu:

RAL:
Hliníkový rám v 
RAL:

8011

Provedení pantů: černé Velké logo: ANO 117x42mm
Dodání rámu: rozložený - profily samostatně
FIXNÍ DÍL
Pevné křídlo horní: NE
POZNÁMKA
Poznámka:

Kontaktní jméno: OTHERM Klatovy
Kontaktní tel. 
číslo:

77558758

VRATA KRUŽÍK: 

Společnost KRUŽÍK s.r.o. je česká rodinná firma bez cizího kapitálu s tradicí téměř 25 let. Za tuto 
dobu jsme si vypracovali pozici jednoho z největších výrobců garážových vrat nejen v České 
republice, ale i v rámci střední Evropy. 

Všechna vrata vyrábíme vždy přesně na míru, takže každá vrata jsou v podstatě originál. Není tedy 
potřeba používat žádné nevzhledné rámy, které zasahují do otvoru. 

Nebojíme se netradičních zakázek. Naši technici jsou vždy připraveni vyjít zákazníkovi vstříc a 
nabídnout mu optimální řešení pro jakýkoli stavební otvor. 

Díky neustálému zdokonalování a optimalizaci procesů ve výrobě jsme schopni zákazníkům 
nabídnout velmi krátké dodací termíny. V tuzemsku dodáváme vrata do 10 pracovních dnů od 
potvrzení objednávky, do zahraničí ve lhůtě 15 pracovních dnů. 

Jako jediní v Evropě nabízíme unikátní technologii potisku garážových vrat DURA PRINT. Tisková
technologie je schopna pracovat ve třech osách a s rozlišením až 360 dpi, což umožnuje 
nadstandardně kvalitní rozlišení tisku na vratový panel. Možnosti tisku jsou téměř neomezené. Je 
možno vytisknout například různé imitace dřeva, betonu, nerezových dekorů, libovolné obrázky, 
fotografie, nápisy, loga firem atd. 

Máme nejširší nabídku imitací dřeva, imitací kovů a barevných fólií na trhu. Aktuálně jsme schopni 
nabídnout více než 60 imitací dřeva, imitací kovů a barevných fólií a tato nabídka se neustále 

ekonom



rozšiřuje dle požadavků zákazníků. Jako jediný český výrobce máme vlastní kašírovací linky, jsme 
tedy schopni si panely potahovat sami a díky tomu jsme schopni dodat zákazníkovi vysoce kvalitní 
produkt ve velmi krátkém čase. Pro kašírování používáme pouze nejkvalitnější německé fólie 
Renolit a Hornschuch s tloušťkou 200 mikronů. Tyto fólie jsou totožné s fóliemi, které používají 
výrobci oken, takže máte jistotu, že vrata KRUŽÍK dostanete opravdu ve stejném odstínu, jako 
máte okna. Díky vlastní lakovně jsme schopni vyrobit vrata v barevném odstínu přesně podle 
požadavků zákazníků. Používáme pouze kvalitní akrylátové barvy a nabízíme téměř 3000 barev. 
Všechna vrata jsou z vnitřní strany standardně bílá, ale i vnitřní strana může být na přání zákazníka 
barevně upravena nebo potištěna. 

Pro výrobu našich vrat používáme pouze špičkové panely vyrobené v EU předními evropskými 
výrobci na moderních, plně automatizovaných linkách. Používáme pouze panely o síle 40 mm, 
takže všechna naše vrata mají výborné tepelně-izolační vlastnosti. Sekce o výšce 500, 555 nebo 610
mm jsou vyrobeny z oboustranně žárově pozinkovaných plechů o síle až 0,6 mm. Panel může být 
povrchově upraven potiskem technologií DURA PRINT, lakováním stálobarevnou akrylátovou 
barvou nebo potahován technologií kašírování. Izolační výplň vždy tvoří kvalitní PUR pěna s 
vysokou hustotou. Sekce jsou vyráběny speciální technologií z materiálů neobsahujících a 
netvořících freony, plísně, bakterie a insekticidy. 

Společnost KRUŽÍK s.r.o. je již velmi dobře etablovaná na evropském trhu. V současnosti více než 
třetinu produkce vyvážíme do 11 evropských zemí. Naše vrata však našla své místo i v exotických 
destinacích jako je například Island, Arménie, Spojené arabské emiráty a Severní Korea. 

Neposledním a rovněž důležitým důvodem, proč zvolit vrata KRUŽÍK, je velmi příznivý poměr 
ceny a kvality všech našich produktů. Většinu vrat jsme schopni vyrobit s plánovanou životností až 
100.000 cyklů. 

Jako jediní poskytujeme při splnění záručních podmínek prodlouženou záruku 11 let. Tato záruka je
nejdelší na trhu. 

Téměř všechny náhradní díly máme skladem, tudíž jsme schopni velice rychle dodat potřebné 
komponenty například pro opravu nabouraných vrat. 


	Položky kalkulace
	Detailní výpis parametrů

